令和３年 12 月 19日

各位

東海学生テニス連盟   会長  岡本 秀樹

幹事長 渡辺 駿太

令和 4 年度第一回主将主務会議開催のご案内

平素より、本連盟にご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。

この度令和 4 年度第一回主将主務会議を 2022 年 2月 5日（土）に開催いたします。詳細

は下記の通りです。今年度は昨年と同様、ZOOM にてオンラインで行います。

主将主務会議には、各 団体主将 1 名、主務 1 名がご出席くださいますようお願い致しま

す。主将、主務どちらも 出席できない場合は、必ず 1 名代理を出すようお願い申し上げま

す。 議題など詳細は後日、東海学生テニス連盟ホームページに掲載いたします。

そして、今年度は、2022年 2 月 6 日（日）にアイリス愛知で対面にて行われる、就職セミ

ナーにご参加いただく予定です。対象は、次年度 4 年生の方で、各大学（男女別）最低でも

2 名（静岡県の大学を除く）必ず出席いただくようお願いいたします。就活セミナーに関す

る細かい情報は、別紙にて案内いたしますので、そちらのほうをご覧ください。後日、ホー

ムページに掲載いたします。

なにかご不明な点がありましたら、学連公式 LINEまでお願いします。

記

１. 日時 令和 ４年 2 月 ５ 日（土）午前 10 時 00 分より 1時間半ほどを予定

２. 場所 zoom にてオンラインで行います。URL 等は後日ご連絡します。

３. 出欠 以下の URLから、各大学の出席者の情報を入力してください。

締め切りは、令和 4年 1 月 16日（日）23:59 までとします。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdPvbZtVCOb7wai4Wj3lXDwfL4b6N9ZDK

pKV_sO74EBzA2hqw/viewform?usp=sf_link

〈連絡先〉携帯  ＴＥＬ080-2662-3964（幹事長 渡辺 駿太）

事務所  ＴＥＬ 052－753-8787（水曜日、土曜日の 14～18 時）

ＦＡＸ 052－753-8787

以上

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdPvbZtVCOb7wai4Wj3lXDwfL4b6N9ZDKpKV_sO74EBzA2hqw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdPvbZtVCOb7wai4Wj3lXDwfL4b6N9ZDKpKV_sO74EBzA2hqw/viewform?usp=sf_link